imóveis funcionais da Câmara dos Deputados, pelo período de 24 (vinte e quatro) 
meses, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento e em seus 
Anexos. 

Havendo discordância de especificações Comprasnet x Edital, prevalecerão as do Edital. 

VALOR ANUAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 1.925.207,12 (um milhão novecentos e vinte cinco mil duzentos e sete reais 
e doze centavos). 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO (24 meses) se 
R$ 3.850.414,24 (três milhões oitocentos e cinquenta mil quatrocentos e catorze 
reais e vinte e quatro centavos). 

DATA DA PUBLICAÇÃO 

29/1/2026 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 12/2/2026 às 10 horas (horário de Brasília) -  www.gov.br/pncp/pt-br 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

Menor preço para o grupo único.  
O lance deverá ser ofertado pelo valor unitário.